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Sai Vibrionics…prema izvrsnosti u medicini koju si svatko može priuštiti – besplatno za sve pacijente 

Sai Vibrionics Newsletter 
www.vibrionics.org 

“Kad god vidite bolesnu osobu, osobu koja je ostala bez duhovne snage, utjehe, ili oboljelu osobu, tu je 
vaše polje seve.’’                                                                                                    …Sri Sathya Sai Baba 

Svezak 2, Izdanje 5                                          Rujan, 2011  
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 SA Katedre DR Jit K Aggarwala  

Poštovani praktikanti 

Vi svi ćete biti sretni kada Vam obznanimo da smo sa Swamijevom milošću uspjeli izbaciti novu verziju 
108CC box. Kao rezultat povratnih informacija od strane mnogih praktikanata, i nakon 3 godine opširnog 
istraživanja, mi smo revidirali kombinacije koje pokrivaju preko 1100 medicinskih stanja. Nova Kutija je p 
rema propisima ponuđena u svetištu svetišta u Prashanti Mandir-u, na blagoslov Swamiju, 11.Kolovoza. 
2011.g. 

16. Kolovoza, mala grupa praktikanata koja se sastoji od poklonika iz Indije, Njemačke, Italije, Poljske, 
Rusije,UK i USA  okupila se u Glavnom Uredu (S4-B1 PN) kako bi ponudili Kutiju Swamiju i molili se 
Njemu da ubrizga Svoju Božansku energiju u mješavine(vidjeti slike). Pjevali smo Vede, a poljska grupa 
je iz duše pjevala Bhajane. Na kraju, 17.Kolovoza, s dozvolom Ashramskih Vlasti, ponudili smo Kutiju 
pred Bhagawanovim Mahasamadhijem, za krajnji blagoslov. (Vidjeti Sliku) 

Poslije Vijaydashmija, 6. Listopada, nova 108CC glavna Kutija će biti na raspolaganju u glavnom Uredu 
za praktikante u svrhu punjenja njihovih individualnih kutija. Kompletno revidirano Izdanje Knjige o 
108CC Kutiji će također biti na raspolaganju od tog vremena pa nadalje.  S obzirom da će sa novim 
mješavinama biti moguće tretirati širi spektar medicinskih stanja, nadamo se da ćete iskoristiti prednosti 
ove revizije/izmjene, te nadopuniti Vaše Kutije kada slijedeći put budete posjetili Prashanti. Sa 
Swamijevim Blagoslovom mi se nadamo da će nam revidirano izdanje omogućiti da tretiramo puno veći 
broj pacijenata i da služimo društvu na bolji način.  

Dirljivo je vidjeti da Vi svi prakticirate Vibrioniku sa jako puno, a i više posvećenosti, u ovim teškim 
mjesecima kada je naš voljeni Swami napustio fizički oblik. Sve više i više vibrioničkih kampova se 
održava kako bi se doseglo one kojima je to najpotrebnije. Jedan od takvih medicinskih kampova je 
održan 2. Rujna u Sri Sathya Sai Govt. Junior College, Kothacheruvu, pokraj Puttaparthija. 300 
pacijenata(130 učenika srednjih škola, 70 učenika osnovnih škola te 100 seljana) su bili tretirani. 4 
predana Praktikanta iz Puttaparthija su više od 5 sati dijelili vibrioničke granule, te su onda ručali sa 
djecom u Školi.  (Vidi Sliku.) Voljeli bismo podijeliti novosti i slike sa različitih drugih medicinskih 
Kampova koji su održani u Indiji i prekomorskim zemljama, stoga nemojte oklijevati da nam pošaljete 
detalje i slike koje ćemo onda uključiti u neke naše buduće Newslettere.  

Na kraju, jedna mala zamolba...Svaki put kad primite Newsletter, primjetit ćete da se Vaš osobni 
registracijski broj pojavljuje u naslovnom redu E-maila. Nama bi bilo od neprocjenjive pomoći kada biste 
mogli taj broj ubuduće uvijek napomenuti u svim E-mailovima(izvještaji, povijesti bolesti, pitanja itd.)  
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Kako vibrionička zajednica raste i širi se, možda nam u budućnosti neće biti moguće odgovoriti na 
pitanja bez navođenja tog broja. 

Nadamo se da ćemo mnoge od Vas vidjeti u idućim mjesecima kako dolazite i punite svoje vibro Kutije iz 
nove Master Kutije, te kako također punite i svoje ‘’baterije’’ u Prashanti Nilayamu, kako biste sebi 
nadalje omogućili da činite sevu koju nam je Swami dao. 

U Službi punoj ljubavi prema Saiju 
Jit Aggarwal 

***************************************************************************************

 Povijest Slučajeva KOD KOJIH SU SE Koristi 
Vibroničke Kombinacije  

1. Različiti Problemi 2813…Belgium 

31 godinu star muškarac došao je kod vibro-praktičara zbog respiratorne alergije koju ima od svoje 15-te 
godine. To ga je onemogučilo da spava po noći bez alopatskih tableta za spavanje.On je patio od 
herpesa zadnjih pet godina i upravo prije dolaska praktičaru nova erupcija je izbila. Njegovom bratu je 
nedavno diagnosticiran rak, a on se udaljio od brata jer je imao emocionalnih problema,a to mu je 
prouzročilo puno nesreće i stresa kroz godine.Praktičar je dao slijedeće:   
CC15.1 Mental & Emotional tonic + CC17.2 Cleansing + CC21.8 Herpes...TDS 

Već nakon prve doze pacijent se osjetio bolje i u nekoliko dana svi simptomi su nestali.On je nastavio 
uzimati medicinu TDS još 3 tjedna da bude siguran protiv povratka bolesti, i poslije toga praktičar je 
smanjio dozu. 

Šest tjedana poslije on je potvrdio da je respiratorna alergija nestala. On spava bez tableta za spavanje i 
riješio je sve poteškoće s bratom. Rekao je praktičaru”sada imam po prvi put brata u svom životu!” 

Praktičar je učinio neobičnu odluku kada je dao CC17.2 umjesto jedne od respiratornih kombinacija za 
alergiju jer ta kombinacija čisti na fizičkom.emotivnom i mentalnom nivou, i izgleda da je to bio ispravan 
izbor.Izgleda da su svi pacijentovi problemi bili zbog odvajanja od brata koje mu je zadalo dosta jada 
tokom svih godina. Swami kaže “Sve bolesti započinju u umu” i mi Vibroprakičari se toga trebamo sjetiti. 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

2. Hypotiroidizam 00600J…India  

Muškarac, u dobi od 27, došao je do praktičara zbog toga što je patio od hypotyroidizma od djetinjstva. 
Njegovi simptomi su bili takvi da je izgledao lijeno, ustvari mu je falilo energije.Gubio je puno kose, lice 
mu je bilo natečeno, bio je kronično anemičan i patio je od nedostatka spavanja zahvaljujući noćnim 
morama. Neprekinut alopatski tretman mu je davan tokom zadnjih 12-15 godina ali bez nekog 
značajnijeg poboljšanja a od nedavno mu se stanje i pogoršalo.  

Praktičar je prepisao slijedeće:  
CC3.1 Heart tonic + CC12.1 Adult tonic + CC15.1 Mental & Emotional tonic + CC18.1 Brain & 
Memory tonic…TDS.  

Jedan mjesec kasnije pacijent je pokazao poboljšanje. Noćne more su nestale i mogao je dobro 
spavati.Medicina je promijenjena u slijedeće:  
CC3.1 Heart tonic + CC6.2 Hypothyroidism + CC12.1 Adult tonic + CC15.1 Mental & Emotional 
tonic...TDS.  

Dva mjeseca poslije bilo mu je 50% bolje. Tretman je nastavljen s istim lijekovima još dva mjeseca,i 
pacijent je imao poboljšanje 95%. Poslije još nekoliko mjeseci,Swamijevom milošću,potpuno se oporavio 
i dobrog je zdravlja.   

Ovo je predivno liječenje osobe s hypothyroidizmom za cijeli njegov život. Da je dobio   CC6.2 
Hypothyroidism odmah od prve – možda, tada, liječenje bi bilo brže. Međutim,dati mu CC18.1 Brain & 
Memory tonic bila je dobra odluka,i značajno mu je pomogla u oporavku.Kako je pacijent ovaj problem 
imao puno godina mi smo sigurni da je praktičar pažljivo provjerio thyroidnu žlijezdu kako bi izbjegao 
kolaps.Pacijent treba nastaviti s CC6.2 Hypothyroidism OD kako bi održao thyroidnu žlijezdu zdravom i 
balansiranom neko razumno vrijeme,moguće i stalno.   

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
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3. Eczema i Facialni Tumour 00744J…India 

45 godina stara žena došla je praktičaru za tretman ekcema koji je počinjao s desne strane vrata i 
produživao do skalpa.koji ju je veoma svrbio.Prije pet mjeseci razvio joj se tumor veličine limuna na čelu 
s nekoliko malenih grudica koje samo što nisu pukle na njemu.U zadnjih 5 godina imala je područja crne 
pigmentacije po tijelu.Bila je anemična i vrlo depresivna,moguće zbog brige, posramljena zbog svog 
izgleda.Uzimala je antibiotie i alopatske tretmane kao i ayurvedske tretmane ali bez ikakvog 
uspjeha.Praktičar joj je dao slijedeće:   
CC2.3 Tumours & Growths + CC3.1 Heart tonic + CC12.1 Immunity + CC15.1 Mental & Emotional 
tonic + CC21.2 Skin infections + CC21.3 Skin allergy + CC21.6 Eczema …TDS za mjesec.   

Pacijentica se vratila nakon dvadeset dana i izvjestila da su izrasline na tumoru nestale i osjećla se 
vedrije.Dva mjeseca kasnije veličina tumora reducirala se oko 50% a eczem za 20%. Treatman je 
nastavljen.Nakon slijedeća tri mjeseca još je sve bilo vidljivo u maloj mjeri a njena depresija bila je stvar 
prošlosti.Tretman je nastavljen još dva mjeseca nakon kojih je pacijentica izvjestila o potpunom 
oporavku,osim crne pigmentacije koja se nije popravila. 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

4. Bolovi u kuku 0080J…India   

Praktičar je imao 72 godine staru pacijenticu s bolovima kuka.Bili su tako teški da se nije bila u stanju 
kretati ili ustat iiz kreveta već nekoliko godina.Praktičar joj je dao slijedeće:  
CC15.1 Brain & Emotional tonic + CC20.3 Arthritis + CC20.4 Muscles & Supportive tissue + 
CC20.5 Spine…TDS 

Nakon redovnog uzimanja kombo granula šest mjeseci,pacijentica je bila sposobna ustati i hodati i 
osjećala se potpuno oporavljena,tako da je obustavljeno uzimanje lijekova .  

Kada je pacijent stariji često je korisno ,osobito s problemima kostiju,nastaviti s kombo granulama ali 
reducirati dozu. 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

5. Akutna Lymphaticna Leukemia Leg 00744J…India 

Maleni dječak star 2 ½ godine dobio je  Leukemiju – rak krvi. Započelo je s groznicom ali bolest je 
potvrđena jedan mjesec kasnije od doktora gdje je bio smješten u bolnici. Dana mu je kemoterapija i 
druga alopatska medicina.Dva tjedna nakon što su tretmani počeli,dječakovi djed i baka su uzeli 
Vibrioničke lijekove od praktičara jer su vjerovali da će vibrionika blagoslovljena od Babe,sigurno 
ozdraviti njihovog unuka. Slijeći combo mu je propisan:  
CC2.1 Cancer + CC3.1 Anaemia + CC12.2 Children’s tonic…TDS 

Mjesec dana poslije,djed i baka su izvjestili da  je maleni pacijent veseo iako slab poslije redovnog 
uzimanja vibro; bolnički izvještaj je bio da pacijent dobro odgovara na terapiju.Nakon toga ista 
kombinacija je dana za još jedan mjesec,i bilo je 25% poboljšanja.U slijedećim mjesecima dječak je 
ostvario zamjetan napredak i 8 mjeseci poslije ostvario je potpuni oporavak s istom 
kombinacijom,zajedno s alopatskom medicinom.Praktičar je dao kombinaciju i za naredne mjesece 
računajući na mogućnost recidiva. 

Ovo je veoma težak karcinom sa visokom dozom smrtnosti,tako da je bio blagoslov da su djed i baka s 
njihovom vjerom u Babu,insistirali da djete uzima Vibro medicinu kao i alopatske tretmane,koji su 
zajedno bili dobitna kombinacija za kompletno izliječenje.Mi smatramo da bi praktičar bez sumnje trebao 
uzeti u obzir nastavak tretmana s manjom dozom e.g.OD,uključujući CC12.2  koji je bio vrlo dobar 
dodatak da pomogne malenom dječaku kroz traumu od jakih alopatskih tretmana koji su zahtjevani u 
tretmanu te vrste raka.    

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

6. Mačka s Urinarnom Infekcijom 1150…Croatia 

Kćer od praktičara je imala mačku koja je dobila ozbiljnu urinarnu Infekciju s bolovima i krvi u 
urinu.Slijedeće je dano: 
NM21 KBS + OM15 Kidneys + BR11 Kidney Balance + SM27 Infection...TDS  

Za tri dana mački je bilo bolje a potpuno se je oporavila za jedan tjedan. 
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Da je na raspolaganju bila 108CCKutija praktičaru,slijedeće se je moglo dati s istim rezultatom CC1.1 
Animal tonic + CC13.2 Urinary tract Infection…TDS   

*************************************************************************************** 

 Natuknice O Zdravlju  

Kokosovo Ulje Pomaže U Održavanju Težine 

Nekoliko studija publiciranih u International Journal of Obesity i Metabolic Disorders pokazale su da 
kokosovo ulje pomaže održavanju težine.Jedna studija je mjerila sagorjevanje masnoće i potrošnju 
kalorija u debelih ljudi koji su jeli kokosovo ulje- ne samo da je oboje bilo ubrzano,nego je i upotreba 
kokosovog ulja također rezultirala s gubitkom masnih naslaga. Druga studija je vrednovala ženu koja je 
slijedila dijetu od 27 dan u kojoj je 30% njenih dnevnih kalorija dolazilo iz srednjeg lanca triglicerida  
(MCTs),vrste pronađene u kokosovom ulju, za koje je pronađeno da je korijen sagorjevanja kalorija i 
potrošač kalorija.  MCTs također hrani zdrave bakterije u debelom crijevu i bori se protiv patogenih 
štetnika u probavnom traktu.  

Kokosovo ulje također sadrži neke od veoma zdravih masnih kiselina,uključivo lauric acid,koja je 
poznata kao antimikrobna i protektivna protiv bakterije  H. Pylori, i capric acid koja ima jaka svojstva 
protiv starenja.Poput omega-3 ulja,kokosovo ulje reducira “ljepljivost” krvi-faktor srčanih 
bolesti.Domorodci sa Trobriand Otoka u Novoj Gvineji,koji konzumiraju oko 80% njihovih dnevnih kalorija 
iz kokosa ili kokosovog ulja,uopće nemaju ishemičnih srčanih bolesti ili udara,a također je zamjetno u 
njihovoj pojavi manjak ekscesivnih tjelesnih masnoća. 

Više istraživanja je potrebno da naučimo kako kokosovo ulje unaprijeđuje gubitak težine,premda vi 
kuhate s njim,miješate ga glatko,ili upotrebljavate u riži ili tjestenini i uvijek je dobar dodatak u svakom 
curryu koji možete napraviti.Tako jedna žlica u svakom obroku bi bila razumna startna točka,a može biti i 
zdravi dodatak vašoj dijeti.Kada kupujete kokosovo ulje izbjegavajte ono s naljepnicom ‘RBD’,to je 
oznaka za  “rafinirano,izbijeljeno,deodorirano” a to znači da je prerađeno s kemikalijama.Izaberite ono 
koje ima oznaku “extra djevičansko kokosovo ulje”ili “organsko kokosovo ulje”.  

       Izvor: Sally Fallon Morell, MA President, Weston A. Price Foundation 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

Kako Preživjeti Srčani Udar Kada Ste Sami 

Kako je puno ljudi samo kada dožive srčani udar, bez pomoći,osoba čije srce udara nepravilno i koja se 
počinje onesvještavati,ima samo oko 10 sekundi na raspolaganju prije nego se onesvijesti.Međutim,te 
žrtve si mogu pomoći same kašljući ponovljeno i veoma snažno.Treba duboko udahnuti prije svakog 
kašljanja,a kašalj treba biti dubok i produljen,kao kada izbacujemo ispljuvak iz dubine prsa.  

Udah i kašalj se moraju ponavljati svake dvije sekunde bez prekida dok pomoć ne stigne,ili dok ne 
osjetimo da srce kuca normalno ponovno. 

Duboki udah donosi kisik u pluća a pokreti kašljanja stišću srce i održavaju cirkulaciju krvi. Stežući 
pritisak na srce također pomaže ponovnom dobivanju normalnog ritma.Na taj način, žrtve srčanog udara 
mogu doći do bolnice. Kažite to svakom kome možete.To može spasiti njihov život!! 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

11 Znakova Da  Je Kolesterol Oštetio Vaše Noge 

Kolesterol može začepiti krvotok iz srca u žilama, ali može također oštetiti noge,što vodi u Periferijalnu 
Arterijsku bolest ili  PAD.  Do 12 miliona ljudi u US i nepoznati broj širom svijeta,ima PAD koji je povezan 
sa visokim rizikom od srčanih bolesti,srčanog udara,moždanog udara, kaže  David Slovut, MD, direktor 
napredne interventne terapije u  Montefiore Medical Centre. Nakon pet godina, 20% ljudi s PAD-om će 
imati nefatalni srčani napad. 

Ovo su 11 znakova da možda imate  PAD. Dobra vijest ?Može se liječiti . 

Bolovi u nogama  

Najuobičajeni  PAD simptom je  zgusnuće, tip neugode ili bolova u nogama.Zato što su arterije 
začepljene,one nemogu isporučiti dovoljno krvi u noge da podupru čišćenje.Neki ljudi kažu da su im 
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noge ”teške” ili umorne,ili govore o gorućoj boli, Dr. Slovut kaže. Bol može biti u bilo kojem dijelu 
noge,od gležnja.,bedra,butina,a može biti u jednoj ili obje noge.Može ga nanovno proizvesti 
slijedeće:nakon pređene izvjesne udaljenosti( poput dva bloka),olakšanje nastupa s odmorom,i ponovno 
se pojavljuje kada prelazimo istu udaljenost. 

Grčevi po Noći 

Dok spavaju,ljudi koji imaju PAD mogu dobiti grčeve ili spazam, tipično u peti,stopalu,palčevima,kaže  
Darren Schneider, MD, direktor Centra za Vaskularnu i  Endovaskularnu Kirurgiju u New York–
Presbyterianskoj Bolnici /Weill Cornell Medical Centru.Bol često olakšava ljuljanje noge u krevetu ili 
sjedenje u stolici,koje dopušta gravitaciji da potpomogne protoku krvi kroz noge,Dr. Schneider kaže.  

Promjene Kože i Noktiju 

PAD može uzrokovati promjene na noktima nožnih palčeva in na koži nogu.Zbog toga što noge ne 
dobivaju normalan protok krvi i njegu,možete zapaziti da gubite dlake na nogama,ili da rastu sporije ako 
ih obrijete.Koža nogu može izgledati sjajno i napeto,nokti na palčevima se mogu stanjiti i sporo rasti.Sve 
to dolazi obično zajedno kao  cjelovito iskustvo, Dr. Schneider kaže. 

Neobična Obojenost Kože 

Jedna od stvari koje doktori gledaju je promjena u boji vaših nogu.Kada se podigne,noga može biti bijela 
zbog stisnutog protoka krvi. Kada se noga ljulja obješena sa stola,ona može pocrvenjeti ili postati 
purpurna, kaže Dr. Schneider, zato jer  je tijelo rasteglo krvne žile da bi povečalo dotok krvi u noge.U 
nekih ljudi s PAD-om,stopala ili palčevi su blijedi ili plavi dok sjede,zbog nedostatka cirkulacije. 

Hladne Noge 

Stopala nogu koja osječamo hladnima,ili su hladna na dodir,mogu biti indicator da imate PAD. Ali to nije 
stvarno najbolji indicator,kaže Dr. Schneider.To je zato što je to uobičajen problem, može se desiti 
svakom kako stari - čak i nekome koji nema  PAD .Međutim,ako osjećate da je jedna noga ili stopalo 
hladno,ali ne i druga,moglo bi biti vrijeme da porazgovarate sa svojim doktorom. 

Rane koje ne Zacjeljuju 

U ljudi s uznapredovalim PAD-om, smanjenje u cirkulaciji može rezultirati ranama na stopalima koje ne 
zacjeljuju.Poznate kao ishemične rane,zahtjevaju brzi tretman,kaže dr.Schneider.Mogu biti crne ili 
smeđe,i često su bolne (u suprotnosti sa diabetičarskim rana stopala,koje su bezbolne zato što je 
diabetes oštetio nerve). 

Erektilna Disfunkcija 

Ovo nije česta pojava,ali je moguće da PAD uzrokuje erektilnu disfunkciju, Dr. Slovut kaže.Unutrašnje 
ilijačne arterije omogučuju snabdjebanje krvi za erekciju. Ako su obje zatvorene ili ozbiljno začepljene,to 
može uzrokovati erektilnu disfunkciju (ED). "Broj pacijenata koji imaju ED na osnovi vaskularnih 
problema je u manjini.Ne viđam ih puno,ali to može biti i vaskularni problem” Dr. Slovut kaže. 

Utrnulost ili Slabost 

Ukoliko osjećate da Vaše noge ili stopala trnu ili osjećate slabost u njima u fazi mirovanja, to bi mogao 
biti znak PAD - a. "Neki pacijenti će samo reći samo govore da osjećaju slabost u nogama, kao da će ih 
izdati, a neki imaju utrnulost u njima" kaže Dr. Schneider. Osobe koje imaju te simptome u mirovanju, a 
ne dok hodaju ili vježbaju, obično imaju teži oblik PAD-a, napominje on. 

Atrofija mišića lista  

Osobe s uznapredovalim oblikom PAD-a mogu također doživjeti i atrofiju, ili redukciju u veličini njihovih 
mišića listova noge. Na mikroskopskom nivou, nedostatak adekvatnog protoka krvi može voditi do 
smanjenja broja mišićnih vlakana. U stvari, oni ljudi s teškim oblikom PAD-a mogu izgubiti i do polovice 
njihovih mišićnih vlakana na mjestu koje je zahvaćeno, a ona mišićna vlakna koja opstanu imaju 
tendenciju da atrofiraju, ili da im se smanjuje veličina.  

Smrt Tkiva 

Kod oko 80% osoba s PAD-om, se nikad ne dogodi da simptomi budu jači od relativno blagog stupnja, 
kaže Dr. Schneider, ali isto tako manjina ljudi može iskusiti i ekstremno jake simptome. U poodmakloj 
fazi, ovo oboljenje može izazvati i smrt tkiva te gangrenu, što može biti pogubno za sami ud pa čak i za 
život, kaže on. PAD može čak u nekim slučajevima dovesti i do amputacije, ali prestanak pušenja, zdravi 
način ishrane, uzimanje lijekova te bypass ili angioplasstija može puno poboljšati cirkulaciju u nozi. 
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Nedostatak ikakvih simptoma 

Većina ljudi sa PAD-om uopće nema simptoma. Međutim ljudi sa visokim rizikom za PAD mogu i 
poželjno je da naprve testiranje, s obzirom da bolest povećava šanse za srčani udar ili moždanu kap.  
Mogućnost da se dogodi PAD je puno veća kod pušača, ljudi preko 50 godina, te kod onih sa 
dijabetesom. Isto tako je puno vjerojatnije da ćete dobiti PAD ukoliko imate visoki kolesterol i/ili krvni tlak, 
ili obiteljsku povijest bolesti sa srčanim oboljenjima i/ili moždanim udarima 

*************************************************************************************** 

 Kutak Za Odgovore  
1. Pitanje: Ponekad nakon tretiranja mi se ljudi ne vraćaju tako da neznam da li im je terapija pomogla ili 
ne? 

   Odgovor: Zakazujte svaki put unaprijed sastanke za drugi put te im bilježite zakazano vrijeme i datum 
jednu karticu koji im potom dajte. Učinite tako da Vas vide kako zapisujete zakazano vrijeme u Vaš 
Termin-Planer. Recite im da nema potrebe da dolaze ukoliko se osjećaju dobro, ali da Vas moraju 
nazvati i otkazati zakazani termin ukoliko stvarno neće doći. Također im je važno i naglasiti da nastave 
uzimati terapiju čak i nakon poboljšanja i/ili nestanka bolesti, kako bi se izbjeglo da se problem ponovno 
vrati. 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

2. Pitanje: Mnoge osobe imaju bolove i boljke a ne reagiraju na kombinaciju  CC20.3 + CC20.4 + 
CC20.5? 

   Odgovor:  Kao prvo, morate pitati Vaše pacijente kada su te boljke i bolovi počeli, te ukoliko su isti 
počeli nakon ozljede ili nesreće, CC10.1 + CC20.2 bi im trebao pomoći. CC10.1 je jako važan zbog toga 
što dotični može još uvijek patiti od traume od nesreće. Ukoliko je bol počela nakon što su imali 
chikungunyu ili tropsku groznicu, onda im dajte CC9.1.  Primite na znanje da ovaj lijek treba uzimati kroz 
dugi vremenski period, npr najmanje od 1 do 3 mjeseca 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

3. Pitanje:  Neki ljudi mi žele platiti za moje usluge i nisu sretni da dobivaju ove lijekove zabadava; pa 
tako onda oni prestanu dolaziti jer smatraju da je ovime prekršen zakon ravedne razmjene dobara?  

   Odgovor:  Objasnite Vašim pacijentima da je to što se Vi bavite vibrionikom neka vrst seve(to je princip 
kad pomažete drugima bez da očekujete ili primate išta zauzvrat).Nagrada je Vaša sreća da možete 
služiti na dobrobit društvu na taj način. Ukoliko se oni i unatoč tomu osječaju nelagodno, onda mogu 
slobodno donirati što god žele u Sathya Sai Trust ili bilo koju drugu dobrotvornu organizaciju. 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

4. Pitanje:  Hoće li vibro granule izgubiti njihovu potenciju ukoliko ih ljudi budu nosili sa sobom na 
putavanja u vlakove, liftove itd., na mjesta gdje drugi ljudi nose svoje mobitele? 

   Odgovor: Problem sa putovanjima danas bilo gdje je užasno velika količina korištenja mobitela, te iz 
tog razloga, ukoliko koristite SRHVP(potenciometar), je važno dodati NM45 Atomic Radiation + SR324 
X-ray u novu bocu alkohola, prije nego ju počnete koristiti. Ukoliko koristite 108CC box, svaka bočica sa 
kombinacijom sadržana u njoj je već napunjena sa ta 2 lijeka. No međutim, s obzirom da radna okolina 
ovih dana u velikoj većini uvijek sadrži kompjutere i mobitele, te unatoč tome što su naši vibrionički 
lijekovi zaštićeni od radijacije, ne usuđujemo se finalno potvrditi da su naši lijekovi konstatno sigurni 
ukoliko ih ostavljamo za stalno u blizini mobitela, televizora ili kompjutera  

Sugeriramo Vam da kažete Vašim pacijentima, da ukoliko ne moraju uzimati terapiju više od 3,4 puta 
dnevno, oni trebaju uzeti jednu dozu kada se probude, jednu prije polaska na posao, jednu nakon 
povratka s posla, te jednu prije polaska na spavanje. U kući oni trebaju svoje bočice čuvati na sigurnom 
u kupaonici, ili u bilo kojoj drugoj sobi koja je sigurna od radijacije. Ukoliko je potrebno da terapiju 
uzimaju i češće, onda predlažemo da u posebnu bočicu stave par granula za putovanja i izbivanja, te da 
bočicu omotaju sa aluminijskom folijom – to će blokirati radijaciju do određene mjere.  

Praktikanti: Imate li pitanja za Dr. Aggarwal-a?  Pošaljite mu ih na:  news@vibrionics.org 

*************************************************************************************** 

mailto:news@vibrionics.org
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 Božanske Riječi Od Isjelitelja Svih Iscjelitelja  

“U ovoj tehnološkoj Eri postaje sve teže i teže voditi miran život; ljudi postaju žrtve svakakvih 
psihičkih i fizičkih ovisnosti-varci. Mnogi ljudi koji žive u velikim gradovima na prvoj liniji 
civilizacije su izgubili i narušili prirodno zadovoljstvo sna. Oni su u stanju sada samo iskusiti 
umjetan san izazvan tabletama. S obzirom na tako ekscesivnu upotrebu raznih medikamenata, 
problemi sa srcem i krvnim tlakom su u porastu. Ljudi postaju nezdrave olupine koje su 
izgubljene u strahu i anksioznosti. Ljekovi i tablete se proizvode i troše u milionima komada, a da 
ne unaprijeđuju genaralno zdravlje. U stvari time se pojavljuju i nove vrste bolesti koje se brzo 
razvijaju. Samo nekolicina inteligentnih ljudi je uvidjela efikasnost yoge i ostalih spiritualnih 
vježbi. To oni sami potvrđuju kroz vlastito iskustvo…Sathya Sai Vahini, Ch. 22:Eternal Truths. 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

“Sve što radimo treba biti učinjeno na način da to nudimo Bogu. Ne treba biti besposlen. Što god 
da tko radi, to treba raditi sa osjećajem ljubavi. Možete preuzeti i raditi bilo koji posao koji je 
pogodan za Vaš kapacitet i nivo. Dok radite taj sveti posao, morate nastaviti obožavati Vaš 
omiljeni oblik Božanskoga. Ljudi kažu da se puno prepreka pojavljuje kada netko radi sadhana 
(spiritualne radnje). Kada se prepreke i pojave, njih treba uzimati kao vrstu testa. Testovi nisu 
zamišljeni kao kazna, nego kao fitness za promociju onoga tko je u pitanju. Ukoliko je između 
testova duga pauza, to samo znači da promocija/napredovanje nije moguće za dulji vremenski 
period. Čovjek se mora suočiti s preprekama u duhu sadhana-e te ih u tom duhu i treba pokušati 
savladati.”                                                             …Sathya Sai Baba, Dicine Discourse, July 7, 1985 

*************************************************************************************** 

 Najave  

Nadolazeće Radionice 

  Indija Prashanthi Nilayam 3 Listopad 2011 za više/iskusnije VPs (Praktikante Vibrionike).  

  Indija Prashanthi Nilayam 8-9 Listopad 2011 za početnike. Kontaktirati Dr J K Aggarwal 

  Indija Prashanthi Nilayam 29 Listopad 2011 prva Radionica za Praktikante početnike JVPs.  

 Indija Prashanthi Nilayam 19-20 Listopad 2011 Radionica za Praktikante početnike JVPs, 
kontaktirati Vašeg lokalnog  Samiti Convenor.  

 Poljska Wroclawu 11-12 Listopad 2011– Radionica za osvježavanje znanja za sve početnike,  

JVPs te iskusne praktikante vibrionike koja će također pokrivati i pregled najinteresantnijih slučajeva. 
Kontaktirajte Dariusz Hebisz-a na 071-349 5010 ili na email  d_hebisz@hdp.com.pl 

*************************************************************************************** 

Prije Terapije        Poslije Terapije 

 

Slučaj Hypotirodizma 00600J…India           Pacijent u dobi od  27 godina 

mailto:d_hebisz@hdp.com.pl
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16 Kolovoz 2011: Praktikanti u molitvi nude 108CC Master Kutiju pred Swamijevim Lotusovim 
stopalima 

 

17 Kolovoz 2011: Vibrionička 108CC Master Kutija ponuđena na Bhagawan Baba’s Mahasamadhi 

              

2 Rujan 2011: Vibrionički Kamp za ozdravljivanje održan je u blizini Puttaparthi…300 pacijenata 
istretirano 
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PAŽNJA: Ukoliko se Vaša E-Mail Adresa promjeni u budućnosti, molim da nam to javite na  
news@vibrionics.org čim Vam to prije bude moguće. Molim Vas da sve ove informacije podijelite i 
sa drugim Praktikantima Vibronike koji još ne znaju za ovu našu E-Mail uslugu i službu. 

Praktikanti, smijete ovaj Newsletter i informacije podijeliti i sa Vašim pacijentima. Njihova pitanja 
koja mogu imati trebaju biti naslovljena na Vas, te je potrebno da im Vi date i prave odgovore. 
Zahvaljujem Vam se na Vašoj suradnji.  

Naša web stranica je momentalno u postupku nadogradnje. Neke od željenih usluga možda Vam 
još neće biti dostupne.  
Provjerite kako nam ide na : www.vibrionics.org  

Om Sai Ram! 

Sai Vibrionics…prema izvrsnosti u medicini koju si svatko može priuštiti – besplatno za sve pacijente 

mailto:news@vibrionics.org
http://www.vibrionics.org/

